
Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1 916,9 Ringen 80 10

43 Ralf Haarmann 309,3

52 Detlef Petzsch 302,3

45 Johannes Wieczorek 305,3

2 5600 5614BSV Holzwickede e.V. 902,6 Ringen 58 32

29 Rüdiger König 305,5

74 Detlef Lügger 294,0

30 Alfred Preus 303,1

3 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 2 900,7 Ringen 56 34

55 Monika Dahlhoff 308,1

56 Dietmar Meyer 298,9

54 Jörg Wrenger 293,7

4 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 3 897,6 Ringen 47 43

57 Hans Kosalla 296,2

60 Wolf-Karsten Mathes 301,4

59 Josef Stentrup 300,0

5 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 5 862,5 Ringen 90

132 Heinz - Erwin Hoppe 292,8

133 Christian Hüls 284,3

131 Klaus-Dieter Weber 285,4

6 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 4 841,9 Ringen 44 16 10 20

58 Heinz Böinghoff 303,3

53 Heinz-Werner Rüll 299,0

130 Christoph Schöler 239,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5600 5616SV K.Dellwig e.V. 758,1 Ringen 40 20 20 10

39 Hartmut Jürgens 279,0

137 Lothar Murmann 268,3

138 Frank Nowak 210,8



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 2 895,1 Ringen 34 56

28 Volker Helpup 295,6

19 Dieter Homa 304,9

112 Richard Paulisch 294,6

2 5600 5614BSV Holzwickede e.V. 891,0 Ringen 50 40

32 Winfried Janneschütz 304,0

33 Wolfgang Kramlowsky 299,5

34 Wolfgang Lanfermann 287,5

3 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 4 883,8 Ringen 29 61

111 Heidelore Paulisch 292,9

23 Ursula Dube 292,2

24 Friedel Meyer 298,7

4 5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 1 867,3 Ringen 16 71 3

18 Helmut Born 293,1

21 Angelika Feiweier 280,3

17 Werner Lätsch 293,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5600 5603Schießgruppe Overberge 1960 e. V. 3 817,3 Ringen 57 33

26 Werner Hägerling 267,7

25 Hans Schulz 272,6

20 Karlheinz Vogel 277,0



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 15 Frank Armonat 5600 ... SV Methler e.V. 94,6 97,7 98,1 290,4



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Ralf Haarmann 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 102,8 103,4 103,1 309,3

2 45 Johannes Wieczorek 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 102,7 102,2 100,4 305,3

3 58 Heinz Böinghoff 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 102,0 99,9 101,4 303,3

4 60 Wolf-Karsten Mathes 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 98,6 100,9 101,9 301,4

5 56 Dietmar Meyer 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 100,8 97,8 100,3 298,9

6 57 Hans Kosalla 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 96,8 97,4 102,0 296,2

7 62 Karsten Kahlfeld 5600 ... BSV Unna e.V. 99,7 97,1 99,3 296,1

8 74 Detlef Lügger 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 99,2 97,1 97,7 294,0

9 54 Jörg Wrenger 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 99,6 97,4 96,7 293,7

10 131 Klaus-Dieter Weber 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 96,4 96,1 92,9 285,4

11 133 Christian Hüls 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 92,9 94,0 97,4 284,3
12 130 Christoph Schöler 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 78,2 78,3 83,1 239,6

13 138 Frank Nowak 5600 ... SV K.Dellwig e.V. 69,0 71,5 70,3 210,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

39 Hartmut Jürgens 5600 ... SV K.Dellwig e.V. 92,7 91,2 95,1 279,0
137 Lothar Murmann 5600 ... SV K.Dellwig e.V. 87,6 92,8 87,9 268,3



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Petra Ehlert 5600 ... BSV Unna e.V. 100,5 99,1 96,4 296,0



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Rüdiger König 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 101,5 100,9 103,1 305,5

2 30 Alfred Preus 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 99,6 103,4 100,1 303,1

3 52 Detlef Petzsch 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 98,9 103,0 100,4 302,3

4 59 Josef Stentrup 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 99,5 101,3 99,2 300,0

5 53 Heinz-Werner Rüll 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 97,6 99,5 101,9 299,0

6 132 Heinz - Erwin Hoppe 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 98,5 96,6 97,7 292,8



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Monika Dahlhoff 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 100,7 105,4 102,0 308,1



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Dieter Homa 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 100,8 101,1 103,0 304,9

2 33 Wolfgang Kramlowsky 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 100,7 100,2 98,6 299,5

3 28 Volker Helpup 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 98,6 97,9 99,1 295,6

4 22 Klaus-Dieter Feiweier 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 99,8 95,8 98,1 293,7

5 18 Helmut Born 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 98,1 99,9 95,1 293,1

6 13 Max Maleska 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 97,4 96,7 96,1 290,2

7 34 Wolfgang Lanfermann 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 93,8 96,5 97,2 287,5

8 20 Karlheinz Vogel 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 92,9 93,2 90,9 277,0



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Angelika Feiweier 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 89,7 90,9 99,7 280,3



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Winfried Janneschütz 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 101,4 100,0 102,6 304,0

2 35 Jürgen Buschkühl 5600 ... BSV Holzwickede e.V. 88,9 82,7 89,5 261,1



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 111 Heidelore Paulisch 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 95,7 99,1 98,1 292,9



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Friedel Meyer 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 100,6 97,8 100,3 298,7

2 112 Richard Paulisch 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 96,5 99,3 98,8 294,6

3 17 Werner Lätsch 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 97,3 98,0 98,6 293,9

4 27 Hans-Jürgen Cosmar 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 98,5 96,1 93,4 288,0

5 12 Heinrich Milde 5600 ... SpSch Heeren Werve e.V. 92,0 95,5 98,0 285,5

6 25 Hans Schulz 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 94,0 85,4 93,2 272,6

7 134 Günter Gembe 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 83,3 86,0 77,9 247,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

26 Werner Hägerling 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 89,2 89,2 89,3 267,7



Schützenkreis Unna-Kamen Kreismeisterschaft 2018
02.Dezember 2017     in RSA Overberge, Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 03.12.2017 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Ursula Dube 5600 ... Schießgruppe Overberge 1960 e... 94,1 99,8 98,3 292,2


